
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00320026- -UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la liquidación de la licencia anual ordinaria, no gozada  por el
docente Sergio Alejandro DONDIO (Legajo Nro. 26.904), correspondiente al año 2019;

Lo solicitado en el orden 8, por el Colegio Nacional de Monserrat, lo informado por la
Dirección General de Personal en el orden 12, y en el orden 23 lo informado por la
Secretaría de Asuntos Académicos;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la liquidación de la licencia anual ordinaria proporcional, no
gozada, correspondiente al año 2019, en los cargos que se detallan en el orden 16 y
que forma parte de la presente, del docente Sergio Alejandro DONDIO (Legajo Nro.
26.904), por haberse acogido a los beneficios de la jubilación, de conformidad a lo
dispuesto por el Art. 45 de la RHCS 1222/2014.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio
Nacional de Monserrat y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Nota


Número: 


Referencia: CNM responde EX-2020-00320026- -UNC-ME#CNM


A: ROBERTO PONCE (ME#CNM), Eugenia Font (LIAN#SGI),


Con Copia A:


 
CNM responde


Ref: EX-2020-00320026- -UNC-ME#CNM


Conforme con lo solicitado por la Dirección de Control de Licencias y Antigüedades en orden 12 según IF 2021-00285663- UNC-
LIAN#SGI, se RECTIFICA la NO-2021-00267125-UNC-DIR #CNM detallandose los nuevos cálculos de las vacaciones no gozadas de
los cargos solicitados, considerando la licencia sin goce de haberes del personal docente en el cargo Mapuche 146077 hasta el 28/02/12:


LEGAJO APELLIDO Y
NOMBRE AÑO CARGO Nº CARGO


MAPUCHE
HORAS
CATEDRA


ANTIGÜE-
DAD
AÑOS


DIAS
TRABA-
JADOS


Período solicitado DIAS
OBSERVACIONES


Desde Hasta


26904
DONDIO,
SERGIO
ALEJANDRO


2019 229 286,616 6 26 60 01/01/20 29/02/20 7 jubilación


26904
DONDIO,
SERGIO
ALEJANDRO


2019 229 306,473 1 35 334 01/01/19 30/11/19 41 jubilación


26904
DONDIO,
SERGIO
ALEJANDRO


2019 229 146,077 2 35 275 01/03/19 30/11/19 34 jubilación


26904
DONDIO,
SERGIO
ALEJANDRO


2019 229 6,897 14 35 334 01/01/19 30/11/19 41 jubilación


26904
DONDIO,
SERGIO
ALEJANDRO


2019 229 321,543 2 35 263 13/03/19 30/11/19 32 jubilación


Habiendo cumplimentado; vuelvan las presentes actuaciones a la Dirección de Control de Licencias y Antigüedades para la prosecución
del trámite.


Sirva la presente de atenta nota.-


 









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2021-00305083-UNC-SAAC#CNM

		fecha: Martes 15 de Junio de 2021

				2021-06-15T15:29:46-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER

		cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-06-15T15:29:59-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-1602-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
		2021-12-07T11:40:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T14:15:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T14:15:30-0300
	GDE UNC




